Pontificia Universidad Católica de Valparaíso

Escuela de Ingeniería Informática

Magíster en Ingeniería Informática

CARTA DE RECOMENDACIÓN

Nombre del postulante: 

PARTE I

1. ¿Hace cuánto tiempo que conoce al/a la postulante?

2. ¿Qué relación de estudio o trabajo ha tenido con el postulante?


3. Califique al postulante en las siguientes aptitudes, en base a una escala de 1 a 7 (marque con una X):
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Capacidad intelectual


	
	
	
	
	
	
	

	Habilidades analíticas y de síntesis 


	
	
	
	
	
	
	

	Creatividad


	
	
	
	
	
	
	

	Iniciativa


	
	
	
	
	
	
	

	Hábitos de trabajo

 
	
	
	
	
	
	
	

	Habilidad para trabajo en grupos


	
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de adaptarse a nuevas situaciones    


	
	
	
	
	
	
	

	Capacidad de comunicación oral y escrita 


	
	
	
	
	
	
	


PARTE II

4. Le agradeceremos dar una opinión acerca de la capacidad académica y/o profesional del postulante justificando las calificaciones indicadas en el punto anterior (Parte 1.3). Le agradeceremos también sus comentarios sobre la madurez y estabilidad emocional del candidato y su capacidad para integrarse a grupos de trabajo y estudio. Sus comentarios serán considerados estrictamente confidenciales.


PARTE III

Nombre completo de quien recomienda:







	Nombre:
	RUT: 

	Grado Académico: 

	Lugar de Trabajo: 

	Función Desempeñada (Cargo): 

	Dirección: 
	Ciudad: Valparaíso

	Fono: 
	Fax:
	Casilla:

	Correo electrónico: 


Firma:






Fecha:

¡Muchas Gracias!

Admisión Magíster en Ingeniería Informática

Escuela de Ingeniería Informática

Pontificia Universidad Católica de Valparaíso

Av. Brasíl No. 2241, Valparaíso, Chile

Fono: 32-2273761, Fax: 32-2273859

Email: secpost.informatica@ucv.cl






















